mannus sancti Mauricii prepositus. Franco sancti Pauli decanus. Theodericus sancti Lutgeri decanus . et]

totius capituli nostri conuentus. Herimannus comes de Rauensberch. Symon [comes de Tekeneburch . Otto

eomes de Benethein. Rodolfus de Stenuorth et filius eius Ludolfus . Johannes de Ahus . Godescalcus de]

Lon . Burchardus de Asscheberge. Henricus de Dülmen . Henricus de Rechethe . Ludolfus de Beuerne . [Go-

defridus de Sconebike . Herimannus de Monasterio. Godescalcus de Saprothe . Rutgerus de Bilrejbeke. et

alii quamplures.
Das Siegel, welches angehängt war , ist verloren gegangen.

CCCCLII.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | | Herimannus Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus se-

cundus , monasterio campi saucte Marie , in perpetuum , amen. Plerumque gestarum memoria rerum transit

et elabitur cum annua reuolutione temporum , unde neglectum iri uidemus iura intemerate ueritatis , nullis

subnixa priuilegiorum testimoniis. Notum sit ergo fidelibus uniuersis, tarn presentis quam future etatis,

quod quidam nobilis de nostra diocesi Widekindus aduocatus de Rethe , et mater eius Luttrudis , fundum

quendam et quatuor mansus in Hundinken, cum decimis attinentibus , ab ecclesia Vrekenhorst commutaue-

runt , restituentes in concambio fundi quosdam agros predii sui sub curti que Belen dicitur adiacentes , et

in concambio mansorum domum unam in Gerboldincthorp , aliam in Bersen , terciam in Ogenwide , quorum

cambitio sub iuriditione Radhardi comitis in loco Mattenhim sentencia et consensu scabinorum aunuente,

sub regio banno est stabilita , dotantes his prediis suam nouellam plantationem. Postea uero eiusdem ce-

nobii prouisores alios duos mansus a prefata ecclesia Vrekenhorst commutauerunt , unum uidehcet in Rehe,

alium in Beilethe , restituentes ei tres , unum in Westmattehem , alium in Gronhurst , tercium in Gest, aduo -

cato cum ministerialibus et litonibus eiusdem ecclesie sentencialiter et legitime omnia eonfirmante. Vt ergo

rata et inuiolabilis perseueret tarn probata et conueniens prediorum cambitio , presentem paginam sigilli

nostri signauimus instrumento. Si quis igitur in futurum hanc nostre institutionis cartulam presumpserit

immutare , procul dubio sciat , se indignationem Dei omnipotentis et beatorum apostolorum Petri et Pauli,

et nostre excommunicationis sentenciam dampnabiliter incurrisse.

Das Siegel , dem bei Nr . CCCCXLV. beschriebenen gleich , ist mit rothen und grünen Fäden angehängt.

CCCCLIII.
Aus dem ältesten Corvej ’schen Kopialbuche.